
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2022 г № 7/22

п. Змиевка

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии

 избирательного участка № 635

В соответствии со статьями 26, 27, 29 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком  форми-

рования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержден-

ным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Фе-

дерации от  5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избиратель-

ная комиссия Свердловского района РЕШИЛА:

1.  Принять к сведению информацию о прекращении полномочий в со-

ответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и пра-

ва на участие в референдуме граждан Российской Федерации» члена участ-

ковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного

участка № 635 Срословой Валентины Васильевны, предложенной для назна-

чения Орловской региональной общественной организацией социальной под-

держку населения «Красный мост».



2.  Назначить  членом  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  №  635  с  правом  решающего  голоса из  резерва

составов  участковых  комиссий  Слепухина  Сергея  Александровича,

предложенного  для  назначения  Орловской  областной  общественной

организацией  «Молодежный  спортивный  военно-патриотический  центр

«Десантник».

3.  Предложить Избирательной комиссии Орловской области исключить

из  резерва  составов  участковых  комиссий  территориальной  избирательной

комиссии Свердловского района Слепухина Сергея Александровича.

4.  Выдать  Слепухину  Сергею  Александровичу удостоверение  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 635 с правом

решающего голоса установленного образца.

5.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Орловской области и участковую избирательную комиссию избирательного

участка №635.

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  

на  секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  Свердловского

района Н.П.Землянскую.

7.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  территориальной  изби-

рательной комиссии Свердловского района в информационно-телекоммуни-

кационной сети «Интернет».

   
Председатель ТИК
Свердловского района                                                                  Н. В. Сидорова

Секретарь ТИК
Свердловского района                                                                  Н.П. Землянская




	РЕШЕНИЕ

